６島特第２６９号

令和６年５月１４日

  関 係 各 位

長崎県立島原特別支援学校長

  石橋 善仁

                                         （公印省略）

令和６年度 高等部学校公開について（御案内）

 新緑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校教育活動の推進に御理解と御協力をいただき心から感謝申し上げます。

 さて、本校では、高等部の教育活動への理解を深めていただきたく、下記のとおり「学校公開」を計

画しましたので、御案内申し上げます。

 つきましては、関係生徒及び保護者、職員の参加について御高配いただきますようお願い申し上げま

す。

記

１ 目 的   高等部の授業を島原半島内の学校及び関係機関の方々に公開することで、高等部教育

の理解と啓発を図る機会とする。

２ 期 日  令和６年７月８日（月）～１１日（木） ９：００～１２：００

３ 対 象  （１）島原半島内の学校の児童生徒及びその保護者

       （２）県内の特別支援学校の児童生徒及びその保護者

       （３）島原半島内の関係機関

（４）地域の方々

４ 場 所  高等部の各教室、体育館、グラウンド、農場 等

５ 備 考  ○  授業見学は、自由見学とします。

○ ＦＡＸにて参加申込書を提出してください。

長崎県立島原特別支援学校高等部

〒855-0871 島原市南崩山町丁 2800-3

TＥＬ：０９５７－６５－４１６１

FＡＸ：０９５７－６５－４１６２

担 当：高等部主事（松 山）